平成25年5月10日
各　位

会 社 名 大豊建設株式会社
代表者名 代表取締役　水島　久尾
（コード番号 1822    東証第１部）
問合せ責任者 執行役員管理本部経理部長　土屋　祐司
（ＴＥＬ 03-3297-7000）

１ 平成25年3月期通期連結業績予想と実績の差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成２５年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

　平成25年2月12日に公表した平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の通期連結業績予想及び
通期個別業績予想と実績との間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成25年3月期通期連結業績予想と実績の差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

115,000 △600 △700 △2,500 △39.41
今回発表予想（Ｂ） 112,740 △633 △411 △2,629 △41.46
増減額（Ｂ-Ａ） △2,260 △33 289 △129
増減率（%） △2.0 - - -
前期実績
（平成24年3月期）

101,179 591 276 △499 △7.87

前回発表予想（Ａ）

（平成24年3月期）

２．平成25年3月期通期個別業績予想と実績の差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

76,000 200 120 △700 △11.03
今回発表予想（Ｂ） 76,367 219 396 △753 △11.88
増減額（Ｂ-Ａ） 367 19 276 △53

前回発表予想（Ａ）

増減率（%） 0.5 9.5 230.0 -
前期実績
（平成24年3月期）

73,949 567 473 836 13.18

３.個別修正の理由
　売上高につきましては前回予想を3.6億円上回り763.6億円となる見込みです。利益面につきましては、一部国内土木工事
における工事採算の悪化等により、工事総利益が1.3億円減少、一方、一般管理費が1.5億円減少した結果、営業利益は2.2
億円となりました。また、為替差益を2.8億円計上したこと等により、経常利益は3.9億円となります。また、新たな訴訟関連損
失3 0億円の特別損失を計上したため 当期純損失は7 5億円となりました

連結修正の理由

以　上

　個別の理由に加え、一部連結子会社の工事進捗遅れによる売上高減少と一部国内建築工事における工事採算の悪化等
により、営業損失は6.3億円、経常損失は4.1億円となり、26.3億円の当期純損失となりました。

失3.0億円の特別損失を計上したため、当期純損失は7.5億円となりました。